
-

• 

fJ 
••uu-\1•, "' 

BIZIRAOS 

p U B LI CAD 0
1 

PR.EFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

E~ / ~ (/? PORTARIA Nº. 192, DE 23 DE JULHO DE 2018. ~.-e~ 
Responsável 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o requerimento do 

mesmo, 

RESOLVE: 

EXONERAR, a pedido o Sr. JEFFREY ANTONY NEVES DE 

OLIVEIRA, matricula nº. ' 970345, RG nº. 8.103.836 SDS/PE, CPF nº. 

105.042.374-70, função Auxiliar Administrativo, Efetivo (a), lotado na Secretaria 

de Saúde, a partir de 30/06/2018. III//II/II/IIIIIIIII/II//II/II/I/II/IIIII/I/III/I/IIIIII/I/IIIIIIIIII/I/I 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município Bezerros, em 23 de Julho de 2018. 

~'S"'v-,.~ ~ ~~ ~~~ 
BRENO DE LEMOS BORBA 
PREFEITO EM EXERCICIO 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros-PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNP.J: 10.091.510/0001 -75. 


